



V.Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı

Türk Eczacıları Birliği 32.Dönem 5.Başkanlar Danışma Kurulu, Sağlık Bakanlığı'nın ilaç Fiyat Kararnamesi'nde yaptığı değişiklikler ve sonuçlarını değerlendirmek üzere acilen toplandı. Oldukça kısa sürede çağrı yapılabilmiş olmasına karşın, 21 Eczacı Odamızın Başkan ve Yöneticileri toplantıya katıldı.



Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç toplantı gündemine ilişkin özette şunları dile getirdi;

Ecz.Mehmet Domaç: "Sağlık Bakanlığı, İlaç İşverenleri Sendikası ve Türkiye İlaç Sanayicileri Derneği ile bir toplantı yapıyor ve ithal ilacı, Türkiye'de üretilen ilaçları görüşüyor. Bakanın aktardığı, kamuoyuna yansıyan kararlar, ilaç sanayicilerine kabul ettiriliyor.

Durum şu; ithal ilaçlarda şimdiye dek uygulanan % 20'lik gider masrafı % 6'ya, % 14 olan ithalatçı karı % 10'a düşürülüyor. Depocu karı % 9'dan % 7'ye düşürülürken, eczacı karlılığının da % 25'ten % 20'ye düşürülmesi konusunda karara varılıyor. Ayrıca, ilacın ithal edilmesinde normal Merkez Bankası kurunun uygulanmasına karar veriliyor. Türkiye'de üretilen yerli ilaçlara enflasyon veya herhangi bir başka kritere bakılmaksızın % 6 fiyat veriliyor ve bunun Temmuz ayında yeniden düzenleneceği, ayrıca bütün bu kararların 30 Eylül'de yeniden gözden geçirileceği kararları iletiliyor.

Yaklaşık 10 gündür, Türkiye'de ilaçla ilgili yeni birtakım düzenlemeler yapılacağı konusunda duyumlar alıyor, Maliye Bakanlığı ve İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüyle görüşmelerimizi yürütüyorduk.

Bu duyumlardan bir tanesi Bütçe Uygulama Talimatı'nda ödenmeyecek ilaçlar yerine bundan böyle ödenecek ilaçlarla ilgili listenin hazırlanacağı yönündeydi. Maliye Bakanlığı'nda bu listeyi gördük, yanlışlığını belirttik.

Ayrıca ucuz ilaç uygulaması konusunda bazı yaklaşımları olduğunun duyularımızı aldığımız için, bununla ilgili düşüncelerimizi de Sağlık Bakanlığı'na ve Maliye Bakanlığı'na ilettik. Ancak, bize İlaç Fiyat Kararnamesinde bir değişiklik yapı-



lacağı yolunda kimse bilgi vermediği gibi, yapılan bu toplantıya da davet edilmedik. Dolayısıyla bizim bulunmadığımız bir toplantıda bizlerle ilgili alınmış kararlarla karşı karşıya olduğumuzu belirtmekte yarar görüyorum.

İthal ilacın bulunması konusunda geçtiğimiz ay içerisinde yaşanan sorunların çözülebilmesi için, Sağlık Bakanlığı'nca, "Alanın yetkilileriyle birlikte görüşülerek çözüm yolları aranması gerektiğini, aksi halde bu çarkın dişlilerinden birinde hizmet aksarsa, bu hizmetin sürdürülemeyeceğini" söyledik, ödeme gecikmelerinde yaşanan sıkıntıyı dile getirdik. Ancak görünen odur ki, ödeme sisteminde herhangi bir değişiklik yapılmadan, kamu kurumlarına yaptığımız iskonto bilinmeden böylesine önlemler alınmış durumda.

Yaptığımız hesaplara göre, bu koşullarda ithal ilaç hizmetinin sürmesi olanaksız hale geliyor. Bugün büyük kesimde ithal ilaç vadelerinin çok sınırlı olduğunu, iskontoların da hemen hiç olmadığını biliyoruz. Bu kararlardan sonra bu koşulların daha da kötüleşeceği çok açık; çünkü iskontoyu ve vadeyi sağlayanın bugüne dek, sanayicinin Türkiye'ye getirdiği % 20'lik gider bölümü olduğu anlaşılıyor.

Bizim hesaplarımıza göre, daha önce % 20 olan eczacı karı % 16.67'ye düşmüştür, % 5 iskonto yapılarak bu oran % 11.6'lara inmektedir. Eczane işletmeciliğinde % 12-15 arasında değişen sabit bir masrafımız var. Bu durumda bizim ithal ilaçlarda karlılığımız söz konusu olamaz. Kurumların ödeme gecikmelerini hesap eder, bunun üstüne bir de finans maliyetini de (yaklaşık % 10) eklersek, zarar ettiğimiz ortadadır. Böylesi bir durumu kabul lenemeyeceğimizi belirtmek istiyorum.

Genel olarak ilacın durumuna baktığımızda; % 20-25'lerde görülen ithal ilaç oranının, ciro olarak % 30'lara tırmandığını görüyoruz. Bu koşullarda firmaların, depoların vadeleri aşağı çekeceği, iskonto yapma olasılıklarının kalmadığı, peşin ya da bir haftalık vadelerle verecekleri gerçeğini görmemiz gerekir.

Eczacı bu koşullarda alacağı ilacı asgari 1 ay ya da daha uzun geri ödeme koşullarında kurumlara verecek, finans maliyetine katlanacaktır. Bu durumda eczacının ithal ilaç verebilme koşulu ortadan kalkmış gibi gözükmektedir.

"Ülkenin ekonomik koşulları, ülkenin geldiği durum karşısında herkes fedakarlık yapsın" şeklindeki popülist yaklaşımlar karşısında eczacılar sıkıntıya uğrayabilir, vatandaşlar tarafından "Siz niye fedakarlık yapmıyorsunuz?" diye suçlanabilirler. Bunu vatandaşa çok iyi anlatmamız gerekiyor. Daha bu ülkede kriz yokken, kamu kurumlarına iskonto yaparak, bu kadar geç ödeme koşullarına karşın hizmeti sürdürerek bu fedakarlığı başından beri yaptığımızın vatandaşa çok iyi anlatılması gerekiyor.

TEB Merkez Heyeti olarak yaptığımız değerlendirmede, Sağlık Bakanlığı'nın bu kararları yeterince bilgilenden, bilgilenişse de özellikle aldığı doğrultusunda bir karara vardık ve bu karardan geri dönmesi gerektiğini ya da geri dönmüyorsa, Maliye Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'yla görüşerek eczacının kurumlara yaptığı % 5 iskontoyu kaldırması gerektiğini düşündük. Böyle bir yola gitmiyorsa, vatandaşın ilaçsız kalmasını göze almalı diye düşündük.

Türk Eczacıları Birliği olarak, İlaç Fiyat Kararnamesi ile ilgili sıkıntıları başından beri biliyorduk; ilaç fiyatlarının belirlenmesinde keyfilik, bakandan bakana, bürokrattan bürokrata değişen yaklaşımlar ve ithal ilaç fiyatlarının değişiminde hiçbir ekonomik kriterle bağlı olmayan değişimler, bu sıkıntıların başlıcalarıydı. Bu keyfiliğin ortadan kaldırılması, fiyat kararnamesinin belli bir sisteme bağlanması konusunda talepler vardı, ancak görüyoruz ki, Bakanlık bu konuda da yine kendi yaklaşımıyla kararlar almıştır. Bu sadece Bakanlığın tasarrufu olarak ortaya çıkmış, diğer kurum ve kuruluşların görüşü alınmamıştır. Dolayısıyla, görüşümüz alınmadan bize yaptırım uygulanması, yaptığımız fedakarlıklar bilinmeden bizden fedakarlık istenmesi, meslektaşlarımızın mesleğini yapamaz bir durumla karşı karşıya bırakılması, bizim kabul edeceğimiz bir durum değildir.

Bu nedenle Bakandan randevu talep ettik. Bundan sonra neler yapabileceğimizi de birlikte görüşmek durumundayız. Çünkü birlikte oluşturacağımız bir kararla, hep birlikte yola çıkarak bazı şeyleri hayata geçirebiliriz."





Ecz. Erkan Önsel
(İstanbul Eczacı Odası Başkanı)

“Bakana ve kamuoyuna “Eczacı örgütünün ithal ilaç olayında Türkiye’nin önüne alternatif bir program koyduğunu, zorunlu olmayan ilaç ithalatının kaldırılması ya da durdurulmasını istediğini” vurgulamak durumundayız.

Özellikle sermayelerini % 70’ler oranında kamu kurumlarına bağlamış olan eczaneleri öne çıkarmalı, ödeme gecikmeleri sorunu çözülmezse ithal ilacın, özellikle sosyal güvenlik kurumlarına tabi insanlara ulaşmasının neredeyse imkansız hale geldiğinin belirtilmesi gerekir.

Kamuoyu tarafından yeterince bilinmeyen, kurumlara yaptığımız % 5 indirim olayını ortaya koymak gerekir. Bir de siyasi iktidarın olayı eczacıların üzerine yıkma taktiğine karşı uyanık olmamız lazım.”

Ecz.Nejat Orhan
(İçel Eczacı Odası Başkanı)



“İlaç Fiyat Kararnamesi’ndeki değişikliğin büyük üretici firmaları ve ithalatçı firmaları totalde çok fazla etkilemediğini, en çok eczacının etkilendiğini düşünüyoruz.

Önerilerimiz; resmi kurumlara yapılan % 5 iskontonun kaldırılması, ilaç ödemelerinin ödeneğe bakılmaksızın ödenmesi, ilaç fiyatlandırma ve ruhsatlandırılmasında Türk Eczacıları Birliği’nin mutlak yer almasının sağlanması, hayati öneme haiz ilaçlar haricinde, Türkiye’de muadili olan ilaçların ithal edilmemesi, ucuz ilaç politikasının tekrar tartışılması, eczacının dağıtımdaki yerini alması için çaba gösterilmesi, ilaç tasarrufunda Türk Eczacıları Birliği’nin projelerine yer verilmesi, görüşlerinin alınması, radikal çözümlerin Bakanlık tarafından yapılması ve mağduriyetimizin kamuoyuna çok iyi anlatılması.”



Ecz.Hasan Fehmi Altıntaş
(Erzurum Eczacı Odası Başkanı)

“Sağlık Bakanlığı’nın İlaç Fiyat Kararnamesiyle ilgili kararlar aldığı bir toplantıda eczacıyı temsil eden Türk Eczacıları Birliği yer almıyor, sanayi-

ci, bu toplantıda bizim adımıza kararlar veriyor. Bu bir talihsizliktir.

Önerim; SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı ile yapmış olduğumuz anlaşmaların İlaç Fiyat Kararnamesi’nde yapılan değişiklikle birlikte, şu anda sona erdirilmesi, durumun yeniden gözden geçirilmesi.

Sağlık Bakanı’nın dediği gibi ilaçta tasarruf etmek istiyorsak, katılım payı genelgesinin bir an önce yayınlanması lazım, çünkü tasarrufu sağlayacak olan en önemli nokta budur.

Eğer Sağlık Bakanlığı bu kararname değişikliğinde ısrar ederse, halkımızdan özür dileyerek, artık eczacıların ithal ilaçları resmi reçete karşılığı veremeyeceğini belirtmemiz gerekir basın bildirimizde.

Sağlık Bakanı “Eczacılardan bu tavizi istiyorum.” diyerek popülizm yapıyor. Türkiye’de hiçbir meslek grubu bu krizden dolayı bir taviz vermezken, bizlerin, eczacıların seçilmesi neden?

Sessiz kalmakla bütün güçleri üzerimizde topluyoruz. Gerekirse Türkiye çapında bu ilaçları vermeme gibi bir eylemlilik başlatalım, bunu yaparken halkımıza gerekçelerimizi iyi anlatalım.”

Ecz.Uğur Akkuş
(Sivas Eczacı Odası Başkanı)



“Eczacılarımız etik çalışmadılar, ellerindeki haklarını çok kötüye kullandılar, katılım payı almayarak, anormal vergiler vererek halkın gözünde burjuva sınıfına girdik; aç gezip tok sallanıyoruz. Bunu halka nasıl anlatacağımızı ben bilemiyorum.

Tüm özeleştirici ve sitemlerimize rağmen, mesleğimizin geleceği için kar hadleri konusunda mücadele edeceğiz. Devletin ilaç paralarını zamana ödememesi, enflasyondan doğan zararlarımızın karşılanması için mücadele edecek, gerekirse devlete verdiğimiz % 5 iskontonun geri çekilmesini isteyeceğiz.

Bizler zaten ithal ilaçtan kar etmiyor, ama mesleki ahlakımız gereği bu ilaçları vermeye devam ediyoruz.

Kamuoyuna eczacının gerçek karlılığının ne olduğunu, KDV, SSK primi, vergi yoluyla devlete ne kazandırdığımızı, oluşturduğumuz katma değeri çok iyi anlatmalıyız.”





Ecz. Ayhan Süer Arda
(Aydın Eczacı Odası Başkanı)

“Sıkıntılı günler, bunaltıcı günler haline döndü. Aklın yolu bir; bu şartlar altında bu konu bizim açımızdan yürümez. Bu kararlar olmadan önce de sağlıklı yürüdüğünü hiçbir zaman iddia edemeyiz, bizim bölgemizde vatandaş ithal ilaç yazılı reçeteye zaten bütün eczaneleri dolaşmak zorunda kalıyordu, bu şartlar altında artık ilacı bulması, alması daha da imkansız hale gelecektir.

Yaratılan haksız rekabet ortamında birbirimizi perişan etmek için her atraksiyonu yapıyoruz, bu nedenle halkımıza karşı yapacağımız açıklamalarda inandırıcı olamamak en önemli sorunumuz.

Benim bir hayalim var; keşke diyorum katılım payı almayarak mesleğimizi berbat eden bu meslektaşlarımızı bu şartlarla baş başa bırakıp, “Ne haliniz varsa görün” deme şansımız olsa! Tabii bu bir ütopya. Dürüst çalışan eczacıyı soyutlamayacağımıza göre, böyle bir temenniye ancak aile ortamı olarak kabul ettiğim bu ortamda yapabilirim.

İnşallah Bakanlık yaptığı büyük hatanın farkına varıp, çok kısa zamanda bundan dönecektir. Yoksa, yine bu krizin faturası önce eczacıya, eczacı tarafından da hastaya yüklenmek durumundadır.”

Ecz. Üzeyir Korkmaz
(Kocaeli Eczacı Odası II. Başkanı)



“Eğer bir ülkenin sağlık politikası, ulusal ilaç politikası yoksa, krizler kaçınılmaz olacaktır. Bu ne ilktir ne de sonucusu olacaktır.

İthal ilaçta yaşanan sıkıntının, eczane karının azaltılmasıyla çözüleceğine inanmıyoruz. Tüm eczacı odaları gibi bizim de basın toplantılarında dile getirdiğimiz kısa, orta ve uzun vadeli çözüm önerilerimiz var;

Kısa vadede; ülkemizde karşılığı olan ilaçların ithalatına derhal son verilmeli, ithal ilaç döviz değerindeki günlük artışlara bağlı fiyat değişikliği beklentilerinin önü kesilmelidir. İthal ilaçların ithalatçılara arzında vadelerin aşgari kriz öncesi vadeler olarak uygulanması sağlanmalıdır.

Orta vadede; ülkemizde ilaçları ithal olarak pazarlayan şirketlere, ülkemizde belirli miktarda ilaç üretimi yapmaları koşulu mutlaka getirilmeli, ilaç ithalatı ülkemizde üretim yapan yerli firmalarca gerçekleştirilmelidir.

Uzun vadede; ulusal ilaç sanayi, ithal edilen ilaçları üretmek anlamında gerekli biçimde desteklenmelidir.

Ulusal devlette, yasaların yazılı olduğu bir devlet kavramı vardır. İnsanlık tarihiyle eşit bir mesleğin geleceği veya yarını üç kişinin ağızına bakmaktadır. Bu ne illiklidir! Bugün burada % 5’i değil bunu tartışmamız gerektiği kanısındayım.

İthal ilaç masrafı % 20’den üç kişinin biraraya gelmesiyle % 6’ya indirilebiliyorsa, bugüne kadar nasıl gelindi, bunu sorgulamamız lazım.”



Ecz. Müheyya Dinc
(Aksaray Eczacı Odası Başkanı)

“Son zamanlarda ciddi boyutta eczacı düşmanlığı yapan doktorların hakim oldukları Bakanlığın ve İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü’nün, hiçbir eczacının görüşü alınmadan, eczacılar ya da Türk Eczacıları Birliği’ni hiçe sayarak yaptıkları bu toplantılarla, düşmanlıklarının giderek arttığını görüyoruz.

Bakanlık eczacıyı hiçe sayıyor, hadi diyelim orada meslek çekişmesi yaşayan birileri var; ama daha acı olan, ilaç işverenlerinin de “bu saç ayağının üçüncü basamağı nerede, onların da bulunması gerekir” diye bir uyarısının olmaması. Bu durumu ilaç sanayinin de samimiyetsiz olduğu, eczacıyı hiç düşünmediği şeklinde yorumluyorum.

Ayrıca, hangi partiden olursa olsun, eczacı milletvekillerinin de bu işe sahip çıkmaları gerektiği düşüncesindeyim.

“Hayati önemi olmayan ithal ilaçlardan vatandaş vazgeçmelidir” demek doğru ama, önce doktorlar bundan vazgeçmelidir. Doktorların paramedikaller çalışmaları nedeniyle ilaç tüketiminin ne boyutlarda olduğunu zaten hepimiz biliyorsunuz. Bu nedenle, doktorların ilaç yazma şekillerinin mutlaka denetlenmesi gerekir. Amaç israfı önlemekse Bakanlığın esas alacağı tedbir bu olmalıdır.”





Ecz.Sema KARAGÜLLE
(Zonguldak Eczacı Odası Başkanı)

“Her konuda tasarruf tedbirleri alan devlet artık, yerli muadili olan ithal ilacın parasını ödemesin. Hasta ithal ilaç kullanmayı çok istiyorsa onu da lütfen parasıyla alsın.

TTB, TDB ile biraraya gelerek yerli ilaç kampanyası başlatmak, bunu kamuoyuna duyurmak, doktorlarımızı yerli ilaç yazmaya zorlamak zorundayız.

Bu ekonomik krizde biz üzerimize düşen fedakarlığı fazlasıyla yaptık, bunu kimse inkar edemez. Dört aydır devlete borç ilaç veriyoruz. Reçetelerimizin %50’si neredeyse ithal ilaç ve ithal ilaçta vade 10-15 gün.

Sayın Sağlık Bakanı dünkü açıklamasında ilaç ithalatçısının kar oranının düşürülmesini kabul ederek büyük bir fedakarlıkta bulunduğunu söyledi. İlaç ithalatçısı kar oranı düşse bile ilacın parasını 10 günde geri alıyor; ama biz eczacılar devlete verdiğimiz ithal ilacın parasını dört aydır alamadık. Bunun üzerine bir de danışma gereği bile duymadan kar oranımızı düşürüverdiler. Burada kimin fedakarlık yaptığı sanırım çok belli, bunu artık devlete ve kamuoyuna anlatmak zorundayız.”

Ecz.Ayşenur ÖZDEN
(Kastamonu Eczacı Odası Başkanı)



“Bugün Bakanlık ilaç sektörünün ve eczacıların çok para kazandığını düşünüyor. Bunda bazı meslektaşlarımızın da payı var. Bir eczacı odası başkanımız resmi kurumlara yazı yazıyor, diyor ki; “4 kalem ilaç uygulaması yapılınsın, yatan hastalarda bir günlük doz uygulansın.” Düşünün ki Türkiye Avrupa’da en az ilaç tüketen ülkelerden birisi. Oda başkanlarımızın böyle bir yazı kaleme alırken, bunun sonuçlarını bilmeleri, sağlığın, insanın doğuştan kazanılmış en temel hakkı olduğunu bilmeleri gerekiyor.

Sağlık Bakanı bizden fedakarlık istiyor, ama kendisi fedakarlık etmiyor; etiketler elimizden alındı, 5 bin tane etiket şu anda 20 milyon lira, biz 10 bin etiketi 7 milyon 750 bin liraya satıyorduk. Tam sekiz kat fark var arada.



Ecz.Tekin ÇAĞLAR
(Trabzon Eczacı Odası Başkanı)

“Ülkemizde işçi haklarını savunduğunu iddia edenlere, işçileri yok etme görevini verdiler, onlar da yok ediyorlar. 28 Şubat kararlarını bu kararlara sebep olan insanlara imzalatıldılar. Şimdi de ülkenin milli ve ulusal tüm değerlerini milliyetçi olduğunu söyleyenlere sattırıyorlar.

İlaçtaki serbest dolar kuru, ilaç pazarını ilaç ithalatçılarının peşkeş çekmek anlamına gelir. Bunun başka bir izahı yoktur.

Eczacı kar hadlerinin aşağı çekilmesi Bakanın daha önce olmadığını iddia ettiği “ilaç krizini” halletmek için değil, eczacılık sektörüne darbe vurmak amaçlıdır. Bu darbe ayak sesleriyle gelmiştir; örgütün ekonomik gücünü kesmek amacıyla sürşarj etiketleri alındığında, olayın TEB’in gelirleri açısından değil etik yaklaşım açısından değerlendirilmesi gerektiğini söylemiştim. Etiketleri bizden aldıklarının dört katı fiyata satmaya başladılar, demek ki böyle bir realite de var dünyada.

İlaç vermeme eylemine ben katılmıyorum, benim görevimiz insanlara sağlık hizmeti sunmaktır. “Devletten paramızı alamıyoruz. Sağlık Bakanlığını ve sistemi protesto ediyoruz., kusura bakmayın size ilaç veremeyiz” gibi bir söylemi çocuğu pnömoni olmuş bir vatandaşa nasıl izah edecek, nasıl vicdanımıza sığdıracacağız.

Popülist olan sadece Bakanlığın yaklaşımı değil; firmalar, depolar da var. Depolar kriz daha bunlara yansımadan tedbirlerini alıp eczacıya yansıtıyorlar.

Yapacağımız tek akıllı mantıklı iş var; odalarımıza döndüğümüzde TV’lerimizle, gazetelerimizle vatandaşa bire bir kendimizi, ne kadar haklı olduğumuzu, yeterince fedakarlık yaptığımızı anlatıp, sorumlusu olmadığımız bu krizin faturasını ödeme-ye hiç de niyetli olmadığımızı anlatmaktır”



Sağlık Bakanı İle Görüşme

Beşinci Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı'nın ardından Sağlık Bakanı Osman Durmuş ile yapılan görüşmede, eczacı örgütünün İlaç Fiyat Karar-
namesine ilişkin alınan yeni kararlardan duyduğu ra-
hatsızlık dile getirildi.

Eczacıdan beklenen fedakarlığa, eczacıların bu-
lunmadığı bir toplantıda, sanayicilerle birlikte karar
verilmesinin eczacılar tarafından tepki ile
karşılandığı, bu koşullarda bile hizmeti özveri ile
yürüten eczacıların, geciken ödeme sürelerine
rağmen kurumlara %5 iskonto yaparak fedakarlığı
başından beri gösterdikleri anlatıldı.

Görüşmede Sağlık Bakanı'nın eczacının yıllardır
kurumlara yaptığı %5 iskontonun farkında olmadığı,
ithal ilaçta eczacının gerçek kar oranının ne olduğu-
nun ne Bakan ne de İlaç Eczacılık Genel Müdürü tara-
findan bilinmediği, tüm katılımcılar tarafından hay-
retle görüldü.

Sağlık Bakanı Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı
Ecz.Mehmet Domaç'ın, eczacı odalarının ortak karar-
larını açıklamak amacıyla yaptığı konuşma sırasında,
sık sık sözünü keserek eczacı örgütü tarafından ka-
bul edilemeyecek bir tavır sergiledi.

GÖRÜŞMEDEN NOTLAR "YORUMSUZ"

SAĞLIK BAKANI'NINDAN:

Doç.Dr. Osman Durmuş:

- 1978'de iş arayan eczacı kuyruktaydı. Şimdi eczacılık karlı bir sektör. Eczacılar vergi rekort-
meni oluyor.
- Biz ithalata gidersek 21.600 eczane ne olur? İthal ilacı siz vermiyorsanız ben hastaneden sata-
cağım, o zaman %25 eczane karı da hastanenin olur.
- Sizi asıl sıkıntıya düşüren paranızı zamanında
ödemeyen sektör, gidip kavgayı onlarla verin,
yanlış yerde tartışıyorsunuz. Ben sağlık sektörünün
Bakanıyım. Sizin yanınızda olan Bakan'la kavga
ediyorsunuz, çekilin o zaman bu sektörden.
- Devlete iskonto yapmayın. Kanun sektörle
devlet arasında fiyat belirleme yetkisini Sağlık
Bakanlığı'na verdi, Maliye'ye değil. Bu yetkiyi
Maliyeyle paylaşamazsınız, buna hakkınız yok.
- Eczacılık etiğine uygun davranmıyorsunuz.
Çekmecelerinizde karneler, küpürler var. %20
almıyor, %5 de Maliye'ye veriyor, gelip burada
%5'in kavgasını veriyorsunuz.

VE BİR DE BİZDEN

Ecz.Erkan Önsel:

(İstanbul Eczacı Odası Başkanı):

- Sizin neşter vurduğunuz olay 15-20
yıldır kimsenin ele almadığı bir olay, sizi kut-
luyorum. Söylediklerinizde %100 haklısınız.
- Ben gelip sizinle İstanbul adına konuş-
mak isterim. İlaç israfıyla ilgili bizim de mü-
cadelemiz var.
- Bu ülkeden onlarca Bakan geçti. İthal
ilaçla ilgili ilk kez siz ülke yararına bir prog-
ram sundunuz.
- İthal ilaçta eczane karlılığı %16.6 oldu.
- Binlerce eczacı adına konuşuyorum.
Maliye Bakanlığı'na uygulanan %5 iskontoyu
bilseydiniz eminim ki ona göre davranırdınız.

